> CONSTRUÇÕESE |
SERVIÇOS EIRELI - EPP |

PROPOSTA DE PRECOS

!;AREFEITUR.A MUNICIPAL DE MAURITI/CE
COMISSAO PERMANENTE DE LICITACOES
MAURITI/CE.

REF.: TOMADA DE PRECOS Nº. 2022.11.07.01/TP

PREZADOS (AS) SENHORES (AS).

APRESENTAMOS A V. SAS., NOSSA PROPOSTA PARA O OBJETO DO EDITAL DE TOMADA DE PRECO N°
2022.11.07.01/TP CUJO OBJ'ETO É PAVIMENTACAO EM DIVERSAS RUAS DO MUNICIPIO DE MAURITV/CE.,
CONFORME PROJETO BASICO, PELO PRECO GLOBAL DE RS 1.225.93501 (Um Milhão Duzentos e Vinte e Cinco Mll
Novecentos e Trinta e Cinco reais e Um centavo).

CASO NOS SEJA ADJUDICADO O OBJETO DA PRESENTE LICITACAO, NOS COMPROMETEMOS A ASSINAR O
CONTRATO NO PRAZO DETERMINADO NO DOCUMENTO DE CONVOCACAQ, INDICANDO PARA ESSE FIM O (A)
SENHOR FRANCISCO WILTON UCHOA NOGUEIRA. TECNOLOGO EM CONSTRUCAO CIVIL, PORTADOR DA
CEDULA DE IDENTIDADE RG N° 308479996, EXPEDIDA PELA SECRETARIA DE SEGURANCA PUBLICA DO
CEARA, E INSCRITO NO CPF SOB O N° 839.946.293-49. REPRESENTANTE LEGAL DESTA EMPRESA.

PRAZO DE INICIO DOS SERVICOS: 05 (CINCO) DIAS UTEIS, A CONTAR DA EMISSAO DA ORDEM DE SERVICO.

PRAZO DE EXECUCAO DOS SERVICOS: 06 (SEIS) MESES, CONTADOS DA ASSINATURA DA ORDEM DE
SERVICO;

OBSERVACOES:

e O LICITANTE DECLARA QUE TEM O PLENO CONHECIMENTO, ACEITACAQ E CUMPRIRA TODAS AS
OBRIGACOES CONTIDAS NO ANEXO I - PROJETO BASICO/ TERMO DE REFERENCIA DESTE EDITAL.

*  INDEPENDENTE DE DECLARACAQ EXPRESSA FICA SUBENTENDIDA QUE NO VALOR PROPOSTO ESTAC
INCLUIDAS TODAS AS DESPESAS NECESSARIAS A EXECUCAO DOS SERVICOS, INCLUSIVE AS
RELACIONADAS COM:

MATERIAIS, EQUIPAMENTOS E MAO- DE -OBRA:

CARGA, TRANSPORTE. DESCARGA E MONTAGEM:
SALARIOS, ENCARGOS SOCIAIS, TRABALHISTAS, PREVIDENCIARIOS E OUTROS;
TRIBUTOS., TAXAS E TARIFAS, EMOLUMENTOS LICENCAS, ALVARAS, MULTAS E/OU
QUALQUER INFRACOES;
SEGUROS EM GERAL, BEM COMO ENCARGOS DECORRENTES DE FENOMENOS DA NATUREZA,
DA INFORTUNISTICA E DE RESPONSABILIDADE CIVIL PARA QUAISQUER DANOS E PREJUIZOS
CAUSADOS A CONTRATANTE E/QU A TERCEIROS. GERADOS DIRETA OU INDIRETAMENTE
PELA EXECUCAO DAS OBRAS E/OU SERVICOS;

V
V
Y
Y

Y

INFORMAMOS QUE O PRAZO DE VALIDADE DA NOSSA PROPOSTA É DE 60 (SESSENTA) DIAS CORRIDOS, A
CONTAR DA DATA DA ABERTURA DA LICITACAO.

FINALIZANDO, DECLARAMOS QUE ASSUMIMOS INTEIRA RESPONSABILIDADE PELA EXECUCAO DOS
SERVICOS OBJETO DESTE EDITAL E QUE SERÃO EXECUTADOS CONFORME EXIGENCIA EDITALICIA E
CONTRATUAL, E QUE SERAO INICIADOS DENTRO DO PRAZO DE ATE 10 (DEZ) DIAS CONSECUTIVOS,
CONTADOS A PARTIR DA DATA DE RECEBIMENTO DA ORDEM DE SERVICO.

Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro ri, Boa Viagem — Ceará E

CNPJ: 10.932.123/0001-14 - Telefone (88) 99907-1457 E-mail: wuconstrucoes2021(Qemail.com

[ >& CONSTRUGOESE |
| NWAWALUJSERVIÇOS EIRELI - EPP

PROPONENTE: WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI-EPP TLO P

ENDEREÇO: RUA DAVID VIEIRA DA SILVA, 310, ANDAR 1, APTO. 103, BATRRO TIBIQUARI, BOA VIAGEM — CEARÁ

CNPJ: 10.932.123/0001-14
EMAIL: WUCONSTRUCOES@HOTMAIL.COM

TELEFONE: (8%) 99907-1457

BANCO: BRADESCO CONTA Nº: 11373-5 AGÊNCIA: 0687-4

BOA VIAGEM (CEARÁ), 24 DE NOVEMBRO DE 2022.

ATENCIOSAMENTE,

Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bai iquari, Boa Viagem — Ceará

CNPJ: 10.932.123/0001-14 - Telefone (88) 99907-1457 E-mail: wuconstrucoes202 1@gmail.com

RESUMO DO ORÇAMENTO
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO MUN
c
PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS
cE
MUNICÍPIO DE MALRTT - CE

PREFEITURA MUNIGIPAL DE MAURITI - CE

Um Wilnao Duzentos e Vinte e Cinco Wil Novecentos e Trinta e Cinco reais e Um centavo

CODIGO  DESCRIGAO PREGO TOTAL %

1 ADMINISTRAGAO DA OBRA 42.137,00 344

2 PAVIMENTAGAQ 0,00 0,00

2 SERVICOS PRELIMINARES 270342 022

3 MOVIMENTO DE TERRA 120567 010

4 PAVIMENTACAD 24537410 69,96

5 OBRAS E DRENAGEM 241.645,92 1871

6 SARJETA 73.042,39 595

7 DIVERSOS 19.82651 1,62

VALOR BDI TOTAL: 26869173 100,00

VALOR ORGAMENTO: 967.243.28

VALORTOTAL:  1.225.935,01

WU CONSTRUÇÕES E SERVICOS EIRELI EPP.
Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Tibiquari, Boa Viagem — Ceará

CNPJ: 10.632.123/0001-14 - Telefone (53) 99907-1457 E-mail: wuconstrucoes2021 @grmail com

——

PLANILHA ORCAMENTARIA

ozrA: FAVIMENTAÇÃO EM DIVE IR0 DE MAURTI - DATA:
I E FE VvERSÃO

sptvços mÁE - err) | DESCRIGAO: É,-E;.':mm,çm EM D FIODEMALRM - | sn — 0071 couDeSONERAÇÃO
— e PROFRA

[cueNTE:

T
l mEM ‘ coDico Í DESCRIÇÃO | FonTe I ) lnummme! D | PR

1 ADMINISTRAGAO DA OBRA 42.137,00

s COMp= ‘fl\,wi-w ISTRAÇÃO DA OBRA !Cumyuu e ; % i 108, OG( 421,37 42.137,00
11803377 - | a | e | & Á

PAVIMENTAÇÃO

2 SERVIÇOS PRELIMINARES 2.703,42

21 cies7 PLACAS PADRÃO DE OBRA m o000 189,71 1.897,10

22 —— I;OCA%: DA OBRA COM AUXILIO TOPOGRAFICO (AREA SEINFRA HA 134 601,73 806,32

3 MOVIMENTO DE TERRA 120667

31 3232 |RECONFORMAGAOIPATROLAGEM DA PLATAFORMA [ sewera [ m2 | 133562] 0,00 120557,

4 PAVIMENTAGAO 845.374,10
FAVIMENTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C/ REJUNTAMENTO [ J oS — | (SREGADO ADQUIRIDO) | SEMFRA | M2 | 1zom,ns| €320 B45.374,10

OBRAS E DRENAGEM 241.645,92
EANGUETA/ MEIO FIO DE CONCRETO F/ VIAS URBANAS 51 cosss | An 15m | semega |É mM | 373850 6467 241.645,02

6 SARJETA 73.042,39

51 ci2ss — TESCAVAÇÃO MANUAL CAMPO ABERTO EMTERRA ATEDM | semera | m | 775 7457

652 C0335  |CONCRETO NAO ESTRUTURAL PREPARO MANUAL SEWFRA | mM3 507,20 65.505,13

7 DIVERSOS 19.826,51

71 Co447 |LIMPEZA DE PISO EM ÁREA URBANIZADA sEINFRA | m2 | 1330529 148 19.82851
VALOR BDI TOTAL: 268.691,73

VALOR ORGAMENTO: 967.243,28
VALOR TOTAL: 1.225.935,07

Um Milhão Duzentos e Vinte e Cinco Mil Novecentos e Trinta e Cinco reais e Um centavo

~

WU CONSTRUCGES E SERVICOS EIRELI EPP.
Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Tibiquari, Boa Viagem — Ceard

CNPJ: 10.932.123/0001-14 - Telefone (08) §9907-1457 E-mail: wuconstrucnes2021 @gmail com

09
Iteu6OB

| Z0ZSR00NISUON
:1jeu-3

/Sh
L-/0666

(28)
a
u
o
I
A
I
a
L

- y 1-LODO/SZ1'ZES
OL

: dNO
pieag

- Wabeia
eog

'penbigu
cufeg

co)
0Ky

‘| JEPUY
‘DLE

"BNJIS
EP

BIIAIA PIABC]
BNy

dd3
113413

SoOÓInHAS
3 STQONULENOD

NM

D

2
ot

6S
J4dD

i

s
o
y

dsey”
0

TE6
YN0

d
aaa i

DISTBIV/SÓHEO

5 3
SEGÓNLIENOO

(M

= la lajo | v j e j o |-" ááá%— %

i
V'SE6

S22 L
[eLvesiroL

a
a
n

Torzesvos
foo'azisoe

fostagtel
10'926'622

b
-

ee
LOGEB'GZZ'L

A

A

T
P A

A
R

T

T

T
R

T
S

|
o

EX
1646’

996
p

I
eL6

"EZ6
"E

15'928'61
208267

E
S

866462
BUELET

86'6L6'
868262

—

SOSSSAIA

%
00'004

E
E

%
00'8Z

%
0
0
9
1

%
00'SL

%
0
0
8

"Evo'EL
E 966

01
0928

Em
9E

956
956

EE
B
T
V

989900
X

)
|929601

E
E

E
c
A

E
E

A

m
—
—

%
0
0
0
0
L

¥
00'ak

%
0062

%
0
0
"

%
0
0
9
4

%
00'6L

%
0
0

s
z

[avorze
oviivoe

 Teverzes
cvovzes

 loworioe
 l0oreee

g
z

WaOVNaNA
El SviRo

%
0
0
0
0
1

4
0
0
9
L

%
0
0
8

%
%

00'GL
%

00'GL
% 0
0
k

vlesve
'

ee
E

1'908
97

“ooe
€08’

"
ovviesye

—
oeoessi

Jesereniz
 feveos

sz
fereonez:

|z oot
eel

[ereosoel
|o
4
6
g

OYSVINaNWIAva

%
00'00L

%
00'aL

%
0
0
8

9
0
0

%n00'SL
%

00'GL
%
0
0
8

e

g
TE

7
v
y

v
a

29507
[
A

E
V

EEXED
EX

581081
58081

—
—

T

%
00'004

%
0008

%
0
0
0
8

E
M

%
00'SL

% 00'aL

v

7
-

E
T

-
i

L
c

E
E

8522
laveosz

SAVVNINMAHA
SOSIANAS

%
00'00L

%
%

00'62
%

0052

oo
b

'
00'0

OYOVANIWINYE!
%
0
0
0
0
4

%
0
0
5
8

9
0
0
8

%
0062

o

TR
.
.

——
e

o
e

o

-
E
X

E
X

vZ've0'L
v2'h20'L

Veve0L
be

becs
pe'peo

—

VHE0
VA

OYAVELSININGY
%
0
0
0
0

%
50'0L

%
2904

%
£0'9)

%
L9'0L

%
2091

%
2
0
"

Blealed
B
0

e s
a

s
3
I

v S
W

e san
saW

L S
N

(s4)
MOVA

OydIyosa
WaLl

219
- LLINYIN

39
IYVAdIDINNIN

YHNLI343¥d)
iaLNAMO|

o

Wi
V
i
t

SepORGAOS
219 - LLINNYIN

30
Old[OINNW

1Y907)

L
0

WeL'sy
63!

OYAVNINOSIOWOO
VL0

VaHNES
:

.
E

3
|umsvavo

 saw
_viow

p

W
N

30
- W

I
M
O
V
W

30
Old/9INNIW

0T
S
V

S
Y
S
H
I
A
I
Q

W3
O
Y
O
V
L
N
I
W
I
A
Y
G
]

:OYÍMIOSag|
| 443
a
a
a

-
v
@

%
S
T

aa
ZEOTIltyve

—
:
V
I
V
A

3
0
 -
L
L
M
N
Y
I

30
Old/9INNIW

OA
S
Y
1
4

S
Y
S
H
I
A
I
Q

W3
O
Y
Ô
Y
L
N
I
N
I
A
V
d

:Yu8ao)

O
H
Y
I
F
O
N
V
N
I
A
-
0
J
I
S
|
d

V
N
V
H
O
O
N
O
H
O

"
{

f - R
RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS ” ,*O*

oamn FAVMENTAÇÃO EM DIVE RESNA
- cE Tm — E = oo comiras

| XAA setncos ket -trr| [DeSCRIÇÃO: — | PAVIMENTAÇÃO EM em m
= = o0% 000% s VSO DE

cueNTE: FREFEITURA MUNCIPAL DE MAA

COMP-11903377 - ADMINISTRAÇÃO DA OBRA (%)

230 de Slea T FONTE T N COEFICIENTE T PREÇO U RIG T TOTAL

18590 ENCARREGADO GERALMESTRE DE OBRAS SEINFRA MES 0,02400000| 5.858,92| 140,85

18584 ENGENHEIRO JUNIOR SEINFRA MÊS 0,01320000| 1451446 191,59

TOTAL 30 de Oira.

Í vALOR:|

(C1937 - PLACAS PADRÃO DE OBRA (M2}
uc FoNTE PREÇO UNTÁRIO

D josar — JCHAPA DE AGO GALVANIZADA ESP. 0.3MM SEINFRA 35 0600
1160 |ESMALTE SINTETICO SEINFRA 246200
11551 — |PONTALETE/BARROTE DE 353 SEINFRA 124200
1725 PREGO 15X15 (1.1/4º x 13) (APROXIMADAMENTE 672UN/KG) SEINFRA 15,2100

TOTAL Materal

—— FoNTE UMD | COEFICENTE | PRECOUNTARIO|  ToTAL
12543 SERVENTE SEINFRA H 2,00000000 | 15,5500/ 31,1000

TOTAL Wão de Obra: EEm

VALOR:| 149,67

€2872 - LOCAGAC DA OBRA COM AUXILIO TOPOGRÁFICO (ÁREA >5000 M2} (HA)

Equipamento Custo Horino FoNTE ToTAL
10700 CAMINHONETE SAVEIRO (CHP) SEINFRA 148,400

10758 INÍVEL (CHP) SEINFRA 2,7200

10776 |TEQDOLITO (GHP) SEINFRA 54000

- i ,
Mão se Cors FONTE UMD | COBFCENTE | PREGOUWTARIO |  TOTAL

10057 |AJUDANTE SEINFRA H 4,00000000 16,7700 67,0500
2382 — |NVELADOR SEINFRA H 4,00000000 24,8600 99,4400
12445 [ TOPOGRAFO SEINFRA H 5.00000000 30,3400 151,7000 |

47474

3232 - RECONFORMAGAG/PATROLAGEM DA PLATAFORMA (M2)

Equparments Custo Hortno FoNTE UMD | cosmcente | PRECOUNTARIO|  ToTAL
10542 |MOTO NIVELADGRA (CHI) SEINFRA H o.0000nano| 780800 0,000
10755 [MOTO NIVELADORA (CHP) SEINFRA F 0UTA 216010 00500

TOTAL Expipemerts Cuslo Horáio:

UMD | comcente | PREGOUNTARIO |  TOTAL
W o 15550 u

Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Tibiquari,
CNPJ: 19932 1237001-14 - T

VWU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIREL! EPP
Boa Viagem — Ceará.

ne (38) 99907-1457 E-mait: wuco:

oara: ESA
o comtnaçõEs é o == o e
| A tncai sl - me | |nescRIÇÃO: PN AR B G sowma — 0x1COuDESCNERAÇÃO

. s
1ocar: MUNICÍPIO DE MAUBTT! - CE F

cuenTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURTI -CE

r TOTAL Mão de Obra: |

VALOR:|

2835 - PAVIN NTAÇÃO EM PEDRA TOSCA C/ REJUNTAMENTO (AGREGADO ADQUIRIDO) (M2)

ronE | Equipanento Custo Horáno UMD | COEFICIENTE | PREGO UNITARIO

10724 | GOMPACTADOR DE PLACA VIBRATORIA HP 4 (CHP) SEINFRA H 0,05000000 24,0200

10726 |COMPACTADOR LISO TANDEM AUTOPROPELIDO (CHP) SEINFRA H 2,01000000 832200
TOTAL Equipamento Custo Horáio:

Material FONTE umo PREÇO UNTARID

on SEINFRA 3

" 11800 PEDRA DE MAO (RACHAO) SEINFRA M3 65,0700/

" ” i TCTAL Matesial:

Mão de Obra FONTE UMOD COEFICIENTE PREÇO UNITÁRIO

10445 [CALCETEIRO SEINFRA 0,30000000 207700

12543 |saavsms SEINFRA 0,80000000 155500
TOTAL Mão de Ctya:|

“Servige FONTE | umo | COSFCENTE |PRECOUNTARI |  TOTAL

co17t ‘ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA S/PEN. TRAGO 1:4 SEINFRA [ M3 o,maoomol 437,1000 18,7853

: )

55,15

0355 - BANQUETA/ MEIC FIC DE CONCRETC P/ VIAS URBANAS {1,0020,3520,15m] (

Mão de Obra FONTE

i2391 — |PEDREIRO SEINFRA

12543 [SERVENTE SEINFRA

Sevro FoNTE

CH27 — TAREIA ASFALTO USINADA À FRIO - AAUF (S/TRANSP) SEINFRA

C3324 |ARGAMASSA DE CIMENTO E AREIA TRAÇO 1:4 COM AREIA| SEINFRA <)
PRODUZIDA

C0583 — JCAIAÇÃO EM DUAS DEMÃOS COM SUPERCAL SEINFRA m12 0,25000000] 4,4000 1,1225

c3251 ECÇÃO DE o FI0 OLDADA DE, M
CONCRETO PARA VIAS URBANAS (1,00 x 035 x 015m)

C2784  |ESCAVACAO MANUAL SOLO DE 1A.CAT. PROF. ATE 1.50m M3

VALOR: 51,02

C1256 - ESCAVAGAO MANUAL CAMPO ABERTO EM TERRA ATE 2M (M3)

Mo de Obra e ToTAL

12543 :?ER H 455515

a55

WU CONSTRU ÕES E SERVICOS EIREL EPP
Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Tibiquari, Boa Viagem —

CNPJ: 10.932.123/0001-14 - Teiefone (88) 99907-1457 E-mail: wucon

RELATÓRIO ANALÍTICO - COMPOSIÇÕES DE CUSTOS \'J AN
joBRA: FAVIMENTAÇÃO EM Df DATA: 241102 ENE

= " cE F=—n = o CONSTRIÇÕES É
| /A 3 semagos mágu - 297 | | DESCRIGAO: 0271 COM DESONERAÇÃO eem

PROFRIA em
=

cLiEnTe:

| VALOR: 45,58

C0838 - CONCRETO NÃO ESTRUTURAL PREPARG MANUAL {M3)

Woteriel FoNTE umo | coemcente | PREÇO UNTTÁRIO ToTAL
10100 JAREIA MEDIA SEINFRA ms 0,77800000 86,4900 517202

BRITA SEINFRA w3 75,050 72,4633

CIWMENTO PORTLAND SEINFRA K& | 220,00000000 05500 121,0000
[A Materal,

T umo T COEFICIENTE T PREÇO TOTAL

12643 [SERVENTE SEINFRA H 10,00000000| 1555000
= TOTAL Mão de Obra: 155,5000)

Í 400,71

3447 - LIMPEZA DE PISO EM AREA URBANIZADA (M2)

— [ ee [ oo | on [rrscomeime] E
12548 — |SERVENTE || semFra H 0,07500000 155500 1/663

TOTAL Wi de Obra EÇ

vator:] 117

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP
Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Titiquari, Boa Viagem — Ceard

CNPJ: 10.932123/0001-14 - Telefone (55} 99GO7-1457 E-mail; wuconstrucoes2021 Qgmail.cor &

COMPOSIÇÃO DO BDI
1710 DE MAURTTI - DATA: (OBRA: PAVIMENTAÇÃO EM DIVERS,

- cE o
##| | DESCRIGAO: PAVIMENTAÇÃO EM DIV ICÍPIO DE MAURITI - | gonrrRA 0271 COM DESCNERAÇÃO

= — (Composiçõe PROPRIA
— O O WNT T

cuETE: FREFEITURA MU PAL DE MADATI - CE

cop DESCRIGAO % )

Despesas Indiretas
AT Fdministração central 707

DF Despesas finar T
R Riscos 0,56

TOTAL 568

P ) 7

8176  |Garantia/seguros 0.4

T Tucro 7,90

” TOTAL 7,79

[T Timpostos 1

FIS v
TOFINS 300

E 200
TPRE 75

TOTAL 10,15

BDI = 26,75%

(14+ACHS+R+GJ*(1+DFY (14L)/(1-1)-1

[
me

WU CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI EPP
Rua David Vieira da Silva, 310, Andar 1, Apto. Bairro Tibiquari, Boa Via

CNPJ: 10.932.123/0001-14 - Telefone (33) 99907-1457 E-mail. wucos &

TABELA DE ENCARGOS SOCIAIS
oBRA: PAVIMENTAÇÃO EM DIVERSAS RUAS DO %0 DE M -]

(e coNTRUÇÕES E = j e
I Isemços nágu - co7 | | DESCRIGAO: PA

cE
oot TG DE VA

CLENTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE MAURITI - CE y

coo | DESCRIÇÃO

! A TGRUPOA
AT NSS
2 E=
Ex SENAT
AL INCRA
A5 SEBRAE
A5 Sarano Educação

AT Seguro Contra Acidentes de Trabalho
78 FGTS

& Ex SECONCI
TOTAL 16,80 16,80

B GRUPO B
E Repouso Semanal Remunerado 77,84
EZ Feriados 371
83 Ao - Enfermidade 0,87
B4 13° Salário 10,80

B Ticenca Patemidade D7
E Fellas Justicadas 072
E Dizs de Chuvas 7,55,
B8 Auxilio Acidente de Trabalho 0,11

B9 Férias Gozadas 871
B10 Salário Matemidade 0,03

TOTAL ss

c GRUPO C

~ & Aviso Prévio Indenizado 5,40 a7
c2 Aviso Prévio Trabalhado 0,13] 0,10

3 Ferias Indenizacas 4,85 3,75

3 Depésio Rescisão Sem Justa Causa 390 3,01
5 Indenização Adicional 0,45 035

TOTAL 4,73 1,38

D TeRUPOD |
D1 Reincidéncia de Grupo A sobre Grupo B 746 277
[ Reincidência de Grupo À sobre Aviso Prévio Trabalhado e Reincidência 0A5 035

ec TOTAL 7,91 3,12

Horista = 83,85%
Mensalista = 47,76%

A+B+C+D

WU CONSTRUGOES E SERVICOS EIREU EPP.
Rua David Vieira da Siva, 310, Andar 1, Apto. 103, Bairro Tibiquari, Boa Viagem — Ceard

CHR: 10 0114 - ne (88) 89907-145: